※実施時間は通常レッスン同様となりますが、人数に限りがございます。

　　3月より休校のため実施いたしません。※3月会費を6月に充当

(1)休校分のレッスン振替は、6ケ月後（2020年9月末日迄）まで延長対応の予定でしたが、

(2)スイミングの上記日程の「振替用特別レッスン」は通常の「WEB振替予約システム」でご予約ください。

以上

　  ご登録方法は、当クラブＨＰお知らせよりご確認ください。

(3)休校期間中に既に振替予約をされている方は、大変申し訳ございませんが再度休校期間外にて

　  ご予約ください。

(4)お知らせ用として「キッズスクール専用 公式ＬＩＮＥ＠」も合わせてご登録ください。

　  休校期間中に、レッスン振替期限を迎えた方はお電話にてお問い合わせください。

記

●振替用特別レッスン日（年間カレンダー上、休校となっております）

【スイミングスクール】　7/25（土）、7/26（日）、7/27（月）

2020年7月7日

保護者

並びにスイミングスクール受講生各位

株式会社ザ・ビッグスポーツ

朝日スポーツクラブ[ＢＩＧ－Ｓ綱島]

　　2カ月休業となりましたので、2020年11月末日まで延長いたします。

スイミングスクールの臨時休校に伴う

振替用特別レッスン日のお知らせ

　平素より格別のお引き立てをいただきまして、厚く御礼申し上げます。

　2020年3月13日に、新型コロナウイルスの影響により2020年3月2日(月)から3月13日(金)までの間の

「振替特別レッスン日のお知らせ」をご案内しておりましたが、臨時休校の延長により未実施の日程がございました。

下記の日程にて、新たに振替用特別レッスン日を設け、振替を取得しやすように対応をさせていただきます。

　なお、今後のスクール対応、また今回ご案内した特別レッスン日につきましては状況により変更する場合

がございます。休校期間の変更等は、当クラブホームページ、公式ＬＩＮＥよりお知らせいたします。

恐れ入りますが、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

【その他スクール】

ご登録は、ＱＲコードの読込が便利です。